
事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて このたび事務所を下記に移転することといたしました 

２００３年設立以来 設立２０年の節目となる年を迎え  

職員一同 一層業務に専心努力する所存でございます 

今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

記 

移 転 先 〒102-0072 東京都千代田区飯田橋２－１－４ 

九段セントラルビル２階 

新電話番号 03-6272-5575 

新 FAX 番号 03-6272-5574 

移 転 日 令和 4 年 12 月 3 日 

業務開始日 令和 4 年 12 月５日 

 

有限会社 ティー・エス・コミュニケーションズ 

代表取締役 鈴木哲也 


